
הודעה בדבר כוונה להתקשרות עם ספק כספק יחיד 
משרד החינוך מעוניין להתקשר עם חברת אפקון בקרה ואוטומציה – מס 52001344
לצורך תחזוקת מערכת מתח נמוך .
מטרת  התוכנית:
	תחזוקת מערכת מתח נמוך במתקני המשרד בירושלים במטה, בנין לב רם רח' דבורה הנביאה 2 וכולל את כל המתקנים בסביבת המבנה(איטלקי, מחניים, ארלדן,  בניין  מינהל החינוך הדתי)


פירוט התוכנית:

	תחזוקת מערכת מתח נמוך במתקני המשרד בירושלים במטרה לתקן או להחליף כל פריט מהפריטים הקיימים, במקרה של קילקול תוך 24 שעות לכל המאוחר, ביצוע בקרות ובדיקות תקינות במהלך כל השבוע.


סכום פעילות מתוכנן:
	112,806  ₪ לא כולל מע"מ


תקופת ההתקשרות המתוכננת:  31.12.13-01.08.13    
עלות 133,111 כולל  מע"מ.(לתקופה הנ"ל)

המשרד שומר את האופציה להאריך את ההתקשרות בששה חודשים נוספים, או עד תוצאות המכרז החדש שיפורסם.
פירוט דרישות מהספק

ככל שיש גורם נוסף המסוגל לבצע את הפעילות, יפנה בהצעה מתאימה כאשר עליו לקחת בחשבון כי עליו לעמוד בדרישות הבאות: 

מתן שרות אחזקה ותיקונים ללא תמורה נוספת, התיקונים יתבצעו  תוך 24 שעות מרגע קריאת השירות והודעה במשרד.  בשבתות וחגים תוך 18 שעות מצאת השבת/חג.                                                                                       
על הספק להחזיק בידיו הציוד, האמצעים וכוח האדם למתן שירות ואחזקת המערכת .

הספק מתחייב לספק למשרד שרותי אחזקה ותיקונים .

על הספק לתקן כל פגם ו/או קלקול במערכת ולהסיר כל תקלה בהפעלתה הסדירה והרצופה באופו שבגמר התיקון תהיה המערכת בהתאם למפרט וכפי שפעלה.

על הספק לבצע טיפול מונע ובדיקה כללית למערכות.

הספק מתחייב לבצע את העבודות ולתחזק את המערכת וליתן שירותי תחזוקה במשך תקופת השירות באופן אשר לא יפריע לפעילות השוטפת של המשתמשים השונים במשך תקופת השרות ולהישמע להוראות בעלי התפקידים 

בתחומי פעילותם, וכן לעמוד בהתחייבויותיו למתן שרות ולתקן כל תקלה בהתאם למועדים המפורטים. 

על הספק להתחיל בתיקון התקלה תוך 24 שעות מרגע הקריאה ולבצע את כל הפעולות הדרושות לתיקון ולהשתמש בציוד ואנשים באופן אשר יאפשר ביצוע התיקון במהירות , ביעילות ובטיב המירביים. לגבי תקלות שיתגלו בשבתות וחגים על הקבלן להתחיל בתיקון התקלה לא יאוחר מ- 18 שעות מצאת השבת/ החג . בשני המקרים התיקון יעשה תוך 24 שעות ממועד הגעת הטכנאי לאתר.
· ככל שהמציע הוא גוף משפטי מאוגד עליו להיות רשום ברשם רשמי, על הגוף המציע להיות עוסק מורשה/מלכ"ר. על הגוף המציע לנהל ספרי חשבונות כחוק. אם הגוף המציע הינו עמותה/חברה לתועלת הציבור עליו להיות בעל אישור על ניהול תקין תקף מטעם רשם העמותות או רשם התאגידים.
אם יתקבלו הצעות נוספות, המשרד יפעל באופן הבא:

	יבחר את ההצעה המיטיבה ביותר מבחינת המשרד.


חוות דעת של מנהל היחידה על עובדת היות הספק – ספק יחיד
	במצב הדברים הנוכחי אין חברות שמוכנות לטפל ולתחזק מערכות של חברות אחרות, ולכן הספק שהתקין את המערכות הינו ספק יחיד לצורך תחזקותן.



